Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Departamento de Trânsito, estudos e

providências para construção de lombada na Rua Tenente Djalma de Oliveira Franco, frente ao

n° 05 — Campos Maia.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangalia

1111111 WENN
Protocolo Geral n° 9002/2021

Data: 22/11 2021 Horário: 11:13
LEG - REQ 3211/2021

APROVADO

2 2 NOV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, com a construção de um muro ao lado da casa n° 05, perdeu-se totalmente a

visibilidade para quem esta trafegando na Rua Francisco Rodrigues e precisa adentrar na Rua

Tenente Djalma de Oliveira Franco, com risco iminente de colisões no referido local;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

Departamento de Trânsito, estudos e providências para construção de lombada na Rua Tenente

Djalma de Oliveira Franco, frente ao n° 05 — Campos Maia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de novembro de 2021

CARLOS MO 	AGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

P Digite aqui para pesquisar 25.0 Ned. nublado ^ 5 1-2 (,)

19 P. icrt oja 	 [rano

.Etirvenlre.,..1 2311

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de novembro de 2021

CARLOS MOU MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2